
Décision du 21 avril 2000 modificative relative à la mise en oeuvre d'un programme de recherche GESSOL

NOR: ATEG0090179S

(Texte non paru au Journal officiel)

    Le directeur général de l'administration et du développement,
    Vu la décision du 9 mars 1998 relative à l'organisation de la programmation et de la mise en œuvre de l'activité de
recherche soutenue par le ministère de l'aménagement du territoire et de l'environnement ;
    Vu la décision du 28 septembre 1998 relative à la mise en œuvre du programme de .recherche « GESSOL » ;
    Sur proposition du chef du service de la recherche et des affaires économiques,

                    Décide :

Article unique

    L'article 9 de la décision du 28/09/1998 susvisée est modifié comme suit :
    M. Jean-Claude Vedy, professeur à l'école polytechnique de Lausanne, est nommé Président du conseil scientifique
GESSOL en remplacement de M. Claude Cheverry, professeur émérite de science du sol à l'ENSAR de Rennes,
démissionnaire.

Le directeur général
de l'administration et du

développement,
J.-L. LAURENT


